

Handelsplats Sverige AB

559252-3467

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Elwood Svensson, Styrelseledamot

2024-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av varor via e-handel, i Sverige. Vi tillhandahåller även konsulttjänster inom företagsorganisation, digital marknadsföring, webbutveckling och erbjuder utbildningstjänster för att stärka kompetensen hos våra kunder och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Nybro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ny inriktning med försäljning av konsulttjänster till privata bolag och e-handel med varor till privatkonsumenter. Mot att tidigare uteslutande tillhandahållit konsulttjänster till kommuner.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	24 997	2	37 376	100 000
Resultat efter finansiella poster	-8 737	-35 935	10 830	0
Soliditet (%)	55	-48	93	96

Tack vare samarbete med nytt företag, som köper utbildningar till sin personal. Att utbilda sina anställda för att driva affärer och kommunicera med sina kunder på rätt nivå har visat sig populärt i dagens mediebrus. Detta bidrog till den ökade nettoomsättningen 2023.

I tillägg tappade vi vår uppdragsgivare 2022 - Kommunen. Därav var nettoomsättningen obefintlig det året och ökningen 2023 ser därmed stor ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 441	-35 935	-2 494
Balanseras i ny räkning		-35 935	35 935	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-8 737	-8 737
Vid årets utgång	25 000	-2 494	-8 737	13 769

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 494
Årets resultat	-8 737
Summa	-11 231
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-11 231
Summa	-11 231

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 997	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 997	2
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 480	0
Övriga externa kostnader		-11 215	-24 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 424
Övriga rörelsekostnader		0	-8 377
Summa rörelsekostnader		-33 695	-35 931
Rörelseresultat		-8 698	-35 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-6
Summa finansiella poster		-39	-6
Resultat efter finansiella poster		-8 737	-35 935
Resultat före skatt		-8 737	-35 935
Årets resultat		-8 737	-35 935

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 137	592
Summa kortfristiga fordringar		3 137	592
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 930	4 623
Summa kassa och bank		21 930	4 623
Summa omsättningstillgångar		25 067	5 215
Summa tillgångar		25 067	5 215
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 494	8 441
Årets resultat		-8 737	-35 935
Summa fritt eget kapital		-11 231	-27 494
Summa eget kapital		13 769	-2 494
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 214
Övriga skulder		5 803	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 495	5 495
Summa kortfristiga skulder		11 298	7 709
Summa eget kapital och skulder		25 067	5 215

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Handelsplats Sverige AB, 559252-3467
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Nybro

Per Elwood Svensson
Per Elwood Svensson
Styrelseordförande och VD
2024-04-20